Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа № 18»
(МАОУ «Школа № 18»)

623854 Свердловская область, город Ирбит, улица Логинова, дом 22
Тел./ факс: +7(34355) 7-77-18; e-mail: schooll8irbit@yandex.ru; https://18irbit.uralschool.ru/

«Об утверждении перечня учебников
на 2023-2024 учебный год»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации
от 11.08.2023 № 600 "О внесении изменений в Порядок формирования
федерального перечня учебников, допущенных к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных
программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 2 декабря 2022, г. № 1053" (Зарегистрирован
25.09.2023 № 75326) с целью реализации образовательных программ
начального общего образования, основного общего образования и среднего
образования, адаптированных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников на 2023-2024 учебный год,
рекомендуемых к использованию при реализации имеющих
государственную аккредитацию образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования и ,
адаптированных образовательных программ (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ № 51-од
От 26.08.2023г

л СверддГГ'3?
,унос аба, %

Директор МАОУ С.В. Фаттахутдинова

mailto:schooll8irbit@yandex.ru
https://18irbit.uralschool.ru/